
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nekvalifikovaní (75% = 10 Kol)
DNF
DNS

DQ

No.
119
90
32
49
40
58

771
55
45
50

461
166
44
25

111

33
3

22

Driver
CHROBAK
GYUTAI
ROTTER
ZEMSAUER
GYORFY
ENGERISSER
SOLLINGER
BOZIC
VOIT
AGUS
YILMAZ
BROZ
SILLIP
LIEBMANN
CSANYI

LEITNER
BUNCIAK
BUKOWSKI

Janos
Adrian
Jochen
Hannes
Allen
Josef
Raimund
Ante
Harald
Nazim
Nuri
Daniel
Gerald
Jorg
Gergo

Bernhardt
Stefan
Daniel

Nat
HUN
HUN
AUT
AUT
HUN
AUT
AUT
CRO
AUT
AUT
TUR
CZE
AUT
GER
HUN

AUT
SVK
POL

FMN
MAMS
MAMS
OAMTC
OAMTC
MAMS
OAMTC
OAMTC
HMS
OAMTC
TMF
TMF
ACCR
OAMTC
OAMTC
MAMS

OAMTC
SMF
FIM

Make
Triumph Daytona 675R
Honda cbr600
Suzuki gsxr 600
Yamaha R6
Yama R6
Yamaha R6
Yama R 6
Yama R6
Triumph Daytona 675
Suzuki
Honda cbr 600rr
Kawasaki ZX6
Yamaha R6
Yamaha R6
Triumph 675

Triumph Daytona 675
Kawasaki ZX6R
Suzu

Tyr
Du
Du
Pi
Pi
Du
Pi
Pi
Du
Pi
Du
Du
Pi
Pi
Pi
Pi

Pi
Du
Du

Team
PAKSI AMSE

Mrsc Pettenbach
H-Moto Team

PSV Wels
1. HMK Zagreb
Leitwolf.cc
Orman RT
Turkish Team
Montáže Brož Racing Team s.r.o.
PSV-Wels

H-MOTO

SG Fix Racing
Wojcik Racing Team

Lps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
12

13

14

Time
23:25.254
23:33.580
23:42.956
23:54.652
24:07.635
24:14.530
24:20.584
24:28.982
24:51.097
25:09.782
25:09.787
25:10.029
23:26.820
24:09.635
23:36.897

22:43.601

23:50.859

Diff

8.326
17.702
29.398
42.381
49.276
55.330

1:03.728
1:25.843
1:44.528
1:44.533
1:44.775

1 Kolo
1 Kolo
2 Kol

DNF
DNS

DQ

Best Tm
1:39.132
1:39.611
1:40.835
1:40.869
1:41.979
1:42.683
1:42.788
1:42.899
1:45.490
1:46.657
1:46.675
1:46.359
1:46.369
1:49.903
1:55.929

1:42.877

1:41.207

In
3
3
2
3
3
8
5
5

13
13

6
9

12
6
2

12
0
9

Km/h
152,960
152,224
150,376
150,326
148,689
147,670
147,519
147,360
143,741
142,168
142,144
142,566
142,553
137,969
130,797

147,392
-

149,824

AAC
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A

Sorted on Laps

Pozn.
St.No. 22 - Bukowski - DQ - Jury decision No. 13

Odstup vítěze
8.326

Prům.rychlost
151,065

N.čas kola
1:39.132

Km/h
152,960

Nejlepší kolo
119 - Janos CHROBAK

Vytištěno: 20.7.2014 14:37:35

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
SSt 600 AAC

2.Závod / 2nd Race

Závod (14 Kol) - start v 12:47:21

Most 4,212 Km

20.7.2014 12:35



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nekvalifikovaní (75% = 10 Kol)
DNF
DNF
DNS
DNS

No.
119
32
22
49
40
58

771
15
33
65
55
45
50
44

166
111
25
3

461
90
84
75

Driver
CHROBAK
ROTTER
BUKOWSKI
ZEMSAUER
GYORFY
ENGERISSER
SOLLINGER
DURDIK
LEITNER
BUCSI
BOZIC
VOIT
AGUS
SILLIP
BROZ
CSANYI
LIEBMANN
BUNCIAK

YILMAZ
GYUTAI
HUBER
SIMUNEK

Janos
Jochen
Daniel
Hannes
Allen
Josef
Raimund
Martin
Bernhardt
Robert
Ante
Harald
Nazim
Gerald
Daniel
Gergo
Jorg
Stefan

Nuri
Adrian
Jurgen
Leos

Nat
HUN
AUT
POL
AUT
HUN
AUT
AUT
SVK
AUT
HUN
CRO
AUT
AUT
AUT
CZE
HUN
GER
SVK

TUR
HUN
AUT
SVK

FMN
MAMS
OAMTC
FIM
OAMTC
MAMS
OAMTC
OAMTC
SMF
OAMTC
MAMS
HMS
OAMTC
TMF
OAMTC
ACCR
MAMS
OAMTC
SMF

TMF
MAMS
OAMTC
SMF

Make
Triumph Daytona 675R
Suzuki gsxr 600
Suzu
Yamaha R6
Yama R6
Yamaha R6
Yama R 6
YAMAHA
Triumph Daytona 675
Kawasaki ZX 6 R
Yama R6
Triumph Daytona 675
Suzuki
Yamaha R6
Kawasaki ZX6
Triumph 675
Yamaha R6
Kawasaki ZX6R

Honda cbr 600rr
Honda cbr600
Yamaha R6
YAMAHA R6

Lps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13

12
9

Time
23:39.534
23:49.378
23:51.417
23:56.053
24:04.624
24:10.033
24:12.911
24:21.365
24:35.432
24:37.596
24:37.977
24:49.935
25:01.579
25:01.817
25:01.972
25:19.473
24:31.484
25:32.004

21:40.183
15:53.607

Diff

9.844
11.883
16.519
25.090
30.499
33.377
41.831
55.898
58.062
58.443

1:10.401
1:22.045
1:22.283
1:22.438
1:39.939

1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNS
DNS

Best Tm
1:40.153
1:41.195
1:41.256
1:41.126
1:41.743
1:42.364
1:42.704
1:43.281
1:42.992
1:44.134
1:43.725
1:45.038
1:45.991
1:45.958
1:45.003
1:46.061
1:50.719
1:55.111

1:46.192
1:39.358

In
3
9

12
9
3
6
8

10
14
14
14

9
6

13
8
7
9
6

6
3
0
0

Km/h
151,400
149,841
149,751
149,944
149,034
148,130
147,640
146,815
147,227
145,612
146,187
144,359
143,061
143,106
144,407
142,967
136,952
131,727

142,790
152,612

-
-

Class
IM SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
IM SST600
AA SST600
AA SST600
IM SST600
AA SST600
IM SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
IM SST600
AA SST600
IM SST600

AA SST600
IM SST600
AA SST600
IM SST600

AAC
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A

Tyr
Du
Pi
Du
Pi
Du
Pi
Pi

Pi
Du
Du
Pi
Du
Pi
Pi
Pi
Pi
Du

Du
Du
Pi
Du

Com

Sorted on Laps

Odstup vítěze
9.844

Prům.rychlost
149,545

N.čas kola
1:40.153

Km/h
151,400

Nejlepší kolo
119 - Janos CHROBAK

Vytištěno: 19.7.2014 13:46:26

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
SSt 600 AAC / IMRC

1.Závod / 1st Race

Závod (14 Kol) - start v 13:00:44

Most 4,212 Km

19.7.2014 12:45



Start: Sa 13:00POLE POSITION

 1 1
119 Janos CHROBAK

1:39.105
 1 2

90 Adrian GYUTAI
1:39.105

 1 3
32 Jochen ROTTER

1:40.758

 2 4
49 Hannes ZEMSAUER

1:41.358
 2 5

22 Daniel BUKOWSKI
1:41.575

 2 6
40 Allen GYORFY

1:41.733

 3 7
771 Raimund SOLLINGER

1:42.535
 3 8

58 Josef ENGERISSER
1:42.652

 3 9
15 Martin DURDIK

1:44.377

 4 10
65 Robert BUCSI

1:44.691
 4 11

33 Bernhardt LEITNER
1:44.720

 4 12
55 Ante BOZIC

1:44.934

 5 13
461 Nuri YILMAZ

1:45.438
 5 14

84 Jurgen HUBER
1:45.735

 5 15
45 Harald VOIT

1:45.784

 6 16
44 Gerald SILLIP

1:45.859
 6 17

166 Daniel BROZ
1:46.003

 6 18
50 Nazim AGUS

1:46.947

 7 19
111 Gergo CSANYI

1:48.115
 7 20

25 Jorg LIEBMANN
1:49.510

 7 21
75 Leos SIMUNEK

1:50.314

Vytištěno: 19.7.2014 10:42:37

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
SSt 600 AAC / IMRC

1.Závod / 1st Race

Závod (14 Kol)

Most 4,212 Km

19.7.2014 13:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Neklasifikovaní (112% = 1:50.997)
23

No.
119
90
32
63
49
22
40

771
58
15
65
33
55

461
84
45
44

166
50

111
25
75

3

Driver
CHROBAK
GYUTAI
ROTTER
KOLLER
ZEMSAUER
BUKOWSKI
GYORFY
SOLLINGER
ENGERISSER
DURDIK
BUCSI
LEITNER
BOZIC
YILMAZ
HUBER
VOIT
SILLIP
BROZ
AGUS
CSANYI
LIEBMANN
SIMUNEK

BUNCIAK

Janos
Adrian
Jochen
Kevin
Hannes
Daniel
Allen
Raimund
Josef
Martin
Robert
Bernhardt
Ante
Nuri
Jurgen
Harald
Gerald
Daniel
Nazim
Gergo
Jorg
Leos

Stefan

NAT
HUN
HUN
AUT
AUT
AUT
POL
HUN
AUT
AUT
SVK
HUN
AUT
CRO
TUR
AUT

AUT
CZE
AUT
HUN
GER
SVK

SVK

FMN
MAMS
MAMS
OAMTC
OAMTC
OAMTC
FIM
MAMS
OAMTC
OAMTC

MAMS
OAMTC
HMS
TMF
OAMTC

OAMTC
ACCR
TMF
MAMS
OAMTC
SMF

SMF

Best
1:39.105
1:39.105
1:40.758
1:41.212
1:41.358
1:41.575
1:41.733
1:42.535
1:42.652
1:44.377
1:44.691
1:44.720
1:44.934
1:45.438
1:45.735
1:45.784
1:45.859
1:46.003
1:46.947
1:48.115
1:49.510
1:50.314

1:54.806

Dif

1.653
2.107
2.253
2.470
2.628
3.430
3.547
5.272
5.586
5.615
5.829
6.333
6.630
6.679
6.754
6.898
7.842
9.010

10.405
11.209

15.701

Gap

1.653
0.454
0.146
0.217
0.158
0.802
0.117
1.725
0.314
0.029
0.214
0.504
0.297
0.049
0.075
0.144
0.944
1.168
1.395
0.804

4.492

1T N.čas
1:39.105
1:39.105
1:40.758
1:41.212
1:42.540
1:41.575
1:41.733
1:44.354
1:42.652

1:46.032
1:44.720
1:45.053
1:45.438
1:45.735
1:47.171
1:45.859
1:46.080
1:48.460
1:48.115
1:50.610
1:50.314

1:54.894

2T N.čas
1:39.434
1:40.861
1:41.525

1:41.358
1:41.728
1:42.158
1:42.535
1:43.316
1:44.377
1:44.691
1:46.295
1:44.934
1:46.263
1:46.306
1:45.784
1:46.039
1:46.003
1:46.947
1:48.329
1:49.510

1:54.806

Cl
IM SST600
IM SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
IM SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
IM SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
AA SST600
IM SST600
AA SST600
IM SST600

IM SST600

Vytištěno: 19.7.2014 10:31:14

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
SSt 600 AAC / IMRC

1.+2.KT/QP

Most 4,212 Km


